ORIGINÁRIA DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2025, DO 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 002/2025, DO CONSÓRCIO 

REGIONAL DE SANEAMENTO BÁSICO – CONSANE, 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS FAMÍLIAS EM 

SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIOECONÔMICA 

VALOR ESTIMADO 
R$ 115.037,28 (cento e quinze mil, trinta e sete reais e vinte e oito 

centavos) 

RUBRICA ORÇAMENTÁRIA 

FICHA: 198 

FONTES: 1.500.000.0000 

1.661.000.0000 

D. O.: 02.06.03.08.244.0125.2171.3.3.90.32.00 

DECLARAÇÃO 

DECLARO, na qualidade de ordenador de despesas, tendo em